

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ซ่อมแซมความเสียหายอันเกิดจากอุทกภัย (พายุโพดุล) รอบ ๒.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.. ๒๖๔,๑๐๐ บาท.....
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...๑. ซ่อมแซมคันคูห้วยวังประดู จำนวน ๕ จุด
.....๒.ซ่อมแซมถนนดินถนนทางหมู่ที่ ๒ จำนวน ๓ จุด.....
.....๓.ซ่อมแซมถนนดินไปป่าช้า-ห้วยหนองขาม.....
.....๔.ซ่อมแซมถนนดินบ้านวังหิน-ห้วยคูขาด.....
.....๕.ซ่อมแซมถนนดินบ้านโคกก่อง-เปือยน้อย.....
.....๖.ซ่อมแซมถนนดินหมู่ที่ ๑๐ จำนวน ๖ จุด.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.. ๒๕ กันยายน ๒๕๖๒..เป็นเงิน...๒๖๔,๑๐๐...บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 ..ปร.๕.....
6.2 ..ปร.๔.....
6.3
6.4
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง นายณัฐวุฒิ บุญมาศ,นายปัญญา ภูครองตา,นางสาวปิยนุช บุญทะระ
7.1นายณัฐวุฒิ บุญมาศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
7.2นายปัญญา ภูครองตา ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
7.3 ...นางสาวปิยนุชบุญทะระ ตำแหน่ง นางสาวปิยนุช บุญทะระ
7.4
7.5
7.6
7.7

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายณัฐวุฒิ บุญมาศ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายปัญญา ภูครองตา
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวปิยนุช บุญทะระ
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ ช่อมแซมความเสียหายทุกภัย
 ที่ตั้งโครงการ ภายในตำบลหนองแดง หมู่ที่ 1-10 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 สถานที่ดำเนินงาน ภายในตำบลหนองแดง
 ปริมาณงาน ตามประมาณการปร4 ปร5
 ประมาณการเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2562
 ผู้ประมาณการ นายณัฐวุฒิ บุญมาศ (ผู้อำนวยการกองช่าง)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	หมู่ที่ 1	-			-		-	-	
	งานถมดินจุดที่1คันคูห้วยวังประดู่				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 20เมตรลึก2.5เมตร	300.00	ลบ.ม.		-	60.00	18,000.00	18,000.00	
	งานถมดินจุดที่2คันคูห้วยวังประดู่ข้างนางายเค็ง ชัยบาล				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง1.5เมตรยาว 30เมตรลึก1เมตร	45.00	ลบ.ม.		-	60.00	2,700.00	2,700.00	
	งานถมดินจุดที่3คันคูห้วยวังประดู่ นานางเขียว				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง6.3เมตรยาว 15เมตรลึก3เมตร	283.50	ลบ.ม.		-	60.00	17,010.00	17,010.00	
	งานถมดินจุดที่4คันคูห้วยวังประดู่ นานายสมศรี				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง8เมตรยาว 9เมตรลึก 3เมตร	216.00	ลบ.ม.		-	60.00	12,960.00	12,960.00	
	งานถมดินจุดที่5คันคูห้วยวังประดู่ นา อบต.จรรยา				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง12เมตรยาว 15เมตรลึก3เมตร	540.00	ลบ.ม.		-	60.00	32,400.00	32,400.00	
	หมู่ที่2				-		-	-	
1	งานถมดินข้างถนนคอนกรีตหน้าบ้านพ่อสมัย นามเสวีรัฐ	-			-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง 8 เมตรยาว 1 เมตรลึก 1 เมตร	8.00	ลบ.ม.		-	60.00	480.00	480.00	
2	บ้านนาค่านไปบ้านคอนแฮด จำนวน 2จุด				-		-	-	
	งานถมดินจุดที่ 1				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง 1 เมตรยาว 6.30 เมตรลึก 3 เมตร	18.90	ลบ.ม.		-	60.00	1,134.00	1,134.00	
	งานถมดินจุดที่ 2				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง5 เมตรยาว 1.20 เมตรลึก 5 เมตร	30.00	ลบ.ม.		-	60.00	1,800.00	1,800.00	
3	บ้านนาค่านไปห้วยบ้านกลาง จำนวน6จุด				-		-	-	
	งานถมดินจุดที่1				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง 6 เมตรยาว 2 เมตรลึก 1 เมตร	12.00	ลบ.ม.		-	60.00	720.00	720.00	
	งานถมดินจุดที่2				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง4 เมตรยาว13.30 เมตรลึก0.70เมตร	37.24	ลบ.ม.		-	60.00	2,234.40	2,234.40	
	งานถมดินจุดที่3				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง4 เมตรยาว 10.50 เมตรลึก0.70เมตร	29.40	ลบ.ม.		-	60.00	1,764.00	1,764.00	
	งานถมดินจุดที่4				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง 2.50 เมตรยาว 40 เมตรลึก0.70เมตร	70.00	ลบ.ม.		-	60.00	4,200.00	4,200.00	
	งานถมดินจุดที่5				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง3เมตรยาว 12.50เมตรลึก 0.70 เมตร	26.25	ลบ.ม.		-	60.00	1,575.00	1,575.00	
	งานถมดินจุดที่6				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง 3 เมตรยาว 8 เมตรลึก 0.70 เมตร	16.80	ลบ.ม.		-	60.00	1,008.00	1,008.00	
	หมู่ที่3				-		-	-	
1	งานถมดินถนนไปป่าช้า-ห้วยหนองขาม				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง 14 เมตรยาว 6 เมตรลึก 2.70 เมตร	226.80	ลบ.ม.		-	60.00	13,608.00	13,608.00	
	หมู่ที่6				-		-	-	
1	งานถมดินจุดที่2บ้านวังหิน-หนองอุซาด				-		-	-	
	จุดที่1งานถมดินขนาดกว้าง5เมตรยาว 40เมตรลึก1.45เมตร	290.00	ลบ.ม.		-	60.00	17,400.00	17,400.00	
	จุดที่2งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว 3เมตรลึก1เมตร	18.00	ลบ.ม.		-	60.00	1,080.00	1,080.00	
					-		-	-	

2	งานถมดินบ้านวังหิน-นานาขรชวย	-			-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง4เมตรยาว 30เมตรลึก0.30เมตร	36.00	ลบ.ม.		-	60.00	2,160.00	2,160.00	
	หมู่ที่7				-		-	-	
1	งานถมดินขนาดกว้าง7เมตรยาว61เมตรลึก2.00เมตร	854.00	ลบ.ม.		-	60.00	51,240.00	51,240.00	
	หมู่ที่10				-		-	-	
1	นานางรัตน์				-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง3เมตรยาว3เมตรลึก1เมตร	9.00	ลบ.ม.		-	60.00	540.00	540.00	
	งานลงท่อระบายน้ำขนาด0.60*1.00เมตร	3.00	ท่อน	635.51	1,906.53	60.00	180.00	2,086.53	
	ปูนยาแนวท่อ	1.00	ถุง	102.00	102.00		-	102.00	
	ทราย	0.10	ลบ.ม.	420.56	42.06		-	42.06	
2	งานถมดินนานาขรชวย	-			-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง6เมตรยาว7เมตรลึก2เมตร	42.00	ลบ.ม.		-	60.00	2,520.00	2,520.00	
	งานลงท่อระบายน้ำขนาด0.80*1.00เมตร	7.00	ท่อน	1,401.87	9,813.09	80.00	560.00	10,373.09	
	ปูนยาแนวท่อ	1.00	ถุง	102.00	102.00		-	102.00	
	ทราย	0.10	ลบ.ม.	420.56	42.06		-	42.06	
3	งานถมดินนานางทองใส จำนวน 2จุด	-			-		-	-	
	จุดที่1งานถมดินขนาดกว้าง3เมตรยาว2เมตรลึก 1เมตร	6.00	ลบ.ม.		-	60.00	360.00	360.00	
	จุดที่2งานถมดินขนาดกว้าง2เมตรยาว1เมตรลึก1.50เมตร	3.00	ลบ.ม.		-	60.00	180.00	180.00	
4	งานถมดินนานาขม้น	-			-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง3เมตรยาว10เมตรลึก1เมตร	30.00	ลบ.ม.		-	60.00	1,800.00	1,800.00	
5	งานถมดินนานางชลดา	-			-		-	-	
	งานถมดินขนาดกว้าง2เมตรยาว5เมตรลึก0.70เมตร	7.00	ลบ.ม.		-	60.00	420.00	420.00	
รวมค่างานต้นทุน								202,041.13	บาท
FACTOR F								1.3074	บาท
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								264,148.58	บาท
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ								264,100.00	บาท

ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)


(นางบัณฑิต คำยา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายชรินทร์ อาระหัง)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในตำบลหนองแดง หมู่ที่ 1-10 ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง ออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร ประเภทงานทาง ประเภทงานชลประทาน ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	202,041.13	1.3074	264,148.58	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			264,148.58	บาท
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			264,100.00	บาท
ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					
ขนาด หรือ เนื้อที่ผิวจราจร		ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาทต่อตารางเมตร		- บาทต่อกิโลเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ)

(นางบัณฑิต ค้ำยา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชินทร์ อาระหัง)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง